（第１号様式）

環境アドバイザー派遣申請書

　　年　　月　　日

　環境ふくい推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、学習会等を開催しますので、環境アドバイザーの派遣を申請します。

記

	学習会等の名称

	名　　称

	日　　　　時
	　　年　　月　　日（　　）　　　　～

	場　　　　所
（住所、会場名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（予定人数　　　　人）

	アドバイザーに
ついて特に希望
する場合に記入してください。
(氏名､講演内容)